
UCHWAŁA NR XV/85/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Szczawna-Zdroju uprawnień do ustalenia warunków korzystania 
i zasad odpłatności z tytułu udostępniania Hali Sportowej przy ul. Słonecznej w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 poz. 
1515) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2011 r. Nr 45 poz. 236) 
- Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju uprawnienia do ustalenia warunków korzystania i zasad 
odpłatności z tytułu udostępniania Hali Sportowej przy ul. Słonecznej w Szczawnie-Zdroju.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 6EEE7F4C-7EE2-4F41-B5B1-4D6468AE2F7C. Podpisany Strona 1




